– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

中國正通汽車服務控股有限公司
China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：1728）

於二零一六年五月二十日舉行之二零一六年股東週年大會
投票表決結果

中國正通汽車服務控股有限公司China ZhengTong Auto Services Holdings Limited（「本
公司」）董事會宣佈，於二零一六年五月二十日舉行之二零一六年股東週年大會
（「股東週年大會」）上，所有列載於股東週年大會通告內擬提呈之決議案均以投
票方式獲得本公司股東通過。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份數目為 2,210,200,440股，亦即賦
予其持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總
數。各股東於股東週年大會上就任何決議案投票時概不受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委任為股東週
年大會之點票監察人。

股東週年大會之投票表決結果如下：

普通決議案
佔總票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至 2015年12月31日止年度的
本公司及其附屬公司經審核綜合財務報表
及董事會報告書及獨立核數師報告書。

1,767,600,207

(100.000000%)

0

(0.000000%)

2. 宣派截至2015年12月31日止年度末期股息。 1,767,600,207

(100.000000%)

0

(0.000000%)

– 2 –

普通決議案
佔總票數 (%)

贊成 反對

3. (a) 重選王木清先生為本公司執行董事。 1,621,996,320

(91.762623%)

145,603,887

(8.237377%)

(b) 重選李著波先生為本公司執行董事。 1,665,328,088

(94.214070%)

102,272,119

(5.785930%)

(c) 重選黃天祐博士為本公司獨立非執行
董事。

1,559,372,523

(88.219752%)

208,227,684

(11.780248%)

(d) 重選李禕先生為本公司執行董事。 1,666,553,088

(94.283373%)

101,047,119

(5.716627%)

(e) 重選尹濤先生為本公司執行董事。 1,666,553,088

(94.283373%)

101,047,119

(5.716627%)

(f) 重選曹彤先生為本公司獨立非執行董
事。

1,760,221,707

(99.582570%)

7,378,500

(0.417430%)

4. 授權董事會釐定本公司董事的薪酬。 1,765,577,707

(100.000000%)

0

(0.000000%)

5. 續聘畢馬威會計師事務所為核數師及授權
董事會釐定其酬金。

1,767,600,207

(100.000000%)

0

(0.000000%)

6. 授予董事一般性授權以購回股份。 1,767,600,207

(100.000000%)

0

(0.000000%)

7. 授予董事一般性授權以發行、配發及處理
未發行股份。

1,437,730,966

(81.338018%)

329,869,241

(18.661982%)

8. 藉加入本公司所購回的股份，擴大授予董
事發行未發行股份的一般性授權。

1,433,547,466

(81.101341%)

334,052,741

(18.898659%)

由於上述決議案已獲50%以上票數贊成，故所有決議案已正式通過為普通決議
案。

– 3 –

請參閱載於 2016年股東週年大會通告內之決議案全文。

代表董事會
中國正通汽車服務控股有限公司

China ZhengTong Auto Services Holdings Limited
主席
王木清

香港，二零一六年五月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事王木清先生（主席）、王昆鵬先生（首席執行
官）、李著波先生、李禕先生、邵永駿先生及尹濤先生；以及獨立非執行董事黃
天祐博士、趙純均先生及曹彤先生。